
kategorie: drobotina II. - dívky (2009 a mladší) 100m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 136 Havlasová Karolína Lindava 2009 21:00,0
2 74 Libichová Bára AC Česká Lípa 2009 00:21,6
3 135 Kočová Adéla AC Česká Lípa 2009 00:25,2
4 112 Míšková Aneta Plzeň 2009 00:29,7
5 125 Daňková Daniela Chotyně 2009 00:30,5
6 147 Janelová Lenka MŠ Beruška 2011 00:35,2
7 126 Daňková Nikol Chotyně 2012 00:47,4
8 83 Smolíková Ela TJ Doksy 2010 00:49,1

119 Raková Karolína Brenná 2009 DNS

kategorie: drobotina II. - chlapci (2009 a mladší) 100m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 124 Jalovecký Jáchym TJ Doksy 2009 00:23,1
2 141 Ille Vojtěch AC Česká Lípa 2009 00:23,6
3 68 Pařízek Radek SK Atletika pro děti 2009 00:24,1
4 144 Kocek Slávek AC Česká Lípa 2009 00:27,9
5 96 Drahoňovský Jakub AC Turnov 2010 00:31,3
6 67 Kopecký Jiří SK Atletika pro děti 2009 00:32,1
7 109 Sanitrník Vojtěch Doksy 2011 00:32,8
8 149 Janel Adam MŠ Beruška 2012 00:36,0
9 140 Lamač Vítek Atletika Cvikov 2011 00:42,3

10 111 Kolařík Martin TJ Doksy 2011 00:52,7

kategorie: drobotina I. - dívky (2007 - 2008) 100m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 118 Grošupová Sára AC Česká Lípa 2007 00:17,6
2 73 Libichová Nikola AC Česká Lípa 2007 00:18,3
3 139 Lamačová Barbora Atletika Cvikov 2007 00:19,1
4 134 Klapková Julie AC Česká Lípa 2007 00:20,7
5 33 Kozáková Eliška SKP Nymburk 2007 00:21,0
6 82 Smolíková Johanka TJ Doksy 2008 00:23,1

Výsledková listina
34. ročník běhu

"ČERVENÝ OKRUH" 
v Doksech dne 11. října 2014

Závod proběhl za pěkného slunečného počasí za účasti 254 běžců, z toho 116 dětských a 
138 atletů na ČO a ŽO. Nejstarším účastníkem byl František Bém (1927) a nejmladšími 

účastníky Nikol Daňková a Adam Janel (2012). 



kategorie: drobotina I. - chlapci (2007 - 2008) 100m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 122 Novák Vojtěch AC Česká Lípa 2007 00:16,1
2 66 Strnad Miroslav SK Atletika pro děti 2008 00:17,8
3 98 Janele Idmar SKI Polevsko 2007 00:18,2
4 97 Drahnovský Tomáš AC Turnov 2007 00:18,5
5 34 Vrána Jáchym TJ Doksy 2007 00:19,6
6 114 Bartoš Vít Milíře 2007 00:20,0
7 31 Novotný Adam SKP Nymburk 2007 00:20,5
8 30 Novotný Pavel SKP Nymburk 2008 00:20,8
9 65 Novák Jára SK Atletika pro děti 2007 00:21,1

10 110 Sanitrník Jan Doksy 2008 00:21,4
11 120 Rak Saša Brenná 2007 00:21,4
12 86 Jakša Karel TJ Doksy 2007 00:23,3
13 48 Tichý Martin Doksy 2007 00:23,8

2 Novák Bořek TJ Doksy 2008 DNS
4 Samek Tomáš AC Česká Lípa 2007 DNS

128 Gregor Lukáš Prácheň 2007 DNS

kategorie: přípravka II. - dívky (2005 - 2006) 250m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 60 Šprojcarová Nela SK Atletika pro děti 2005 00:47,0
2 87 Perutková Hana AC Česká Lípa 2005 00:50,4
3 70 Krobová Tereza AC Jablonné v Podještědí 2006 00:52,3
4 94 Kamenská Klaudie TJ Doksy 2006 00:52,8
5 47 Tichá Anna Doksy 2006 00:53,1
6 133 Vítková Anička TJ Doksy 2006 00:53,9
7 26 Kovářová Adéla AC Česká Lípa 2006 00:54,7
8 99 Vašáková Adéla SKI Polevsko 2005 00:58,1
9 37 Šindlerová Michaela Mladá boleslav 2005 00:59,2

kategorie: přípravka II. - chlapci (2005 - 2006) 250m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 6 Pícha Štěpán AC Česká Lípa 2005 00:42,8
2 80 Fridrich Armin Jakub Tatran Jablonec 2005 00:46,0
3 61 Zeman Vít SK Atletika pro děti 2005 00:47,4
4 62 Schwarz Matyáš SK Atletika pro děti 2005 00:49,1
5 64 Huk Tomáš SK Atletika pro děti 2006 00:49,6
6 78 Čečetka Jan Benátky nad Jizerou 2006 00:50,3
7 75 Klíma Ondřej TJ Doksy 2006 00:51,8
8 5 Košťál Vojtěch AC Česká Lípa 2006 00:52,2
9 4 Samek Tomáš AC Česká Lípa 2007 00:52,6

10 130 Miškolci Filip TJ Doksy 2006 00:59,7
11 84 Jakša David TJ Doksy 2005 01:07,9



kategorie: přípravka I. - dívky (2003 - 2004) 250m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 123 Nováková Klára AC Česká Lípa 2003 00:43,0
2 56 Černohorská Anežka SK Atletika pro děti 2003 00:43,9
3 90 Baňkowskáí Adéla TJ Doksy 2003 00:44,5
4 92 Baňkowskáí Aneta TJ Doksy 2003 00:44,9
5 13 Košťálová Bára AC Česká Lípa 2003 00:45,2
6 93 Grohová Nela TJ Doksy 2003 00:45,5
7 7 Peškařová Lucie AC Česká Lípa 2004 00:45,7
8 16 Středová Anna AC Česká Lípa 2003 00:46,4
9 59 Šafaříková Viola SK Atletika pro děti 2003 00:46,8

10 27 Zíková Kristýna SK Atletika pro děti 2004 00:47,1
11 28 Pröllerová Veronika AC Česká Lípa 2004 00:48,4
12 10 Musilová Markéta AC Česká Lípa 2003 00:49,9
13 11 Musilová Natálie AC Česká Lípa 2003 00:52,1
14 58 Strnadová Viktorie SK Atletika pro děti 2003 00:54,1
15 57 Rychnovská Hana SK Atletika pro děti 2003 00:54,6
16 36 Vránová Markéta TJ Doksy 2004 00:55,1
17 131 Lawson Olívia TJ Doksy 2005 00:58,2
18 116 Bartošová Anička Milíře 2004 01:02,6

kategorie: přípravka I. - chlapci (2003 - 2004) 250m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 137 Havlas Jakub Lindava 2005 00:42,0
2 15 Stránský Petr AC Česká Lípa 2003 00:42,9
3 77 Čečetka Adam Benátky nad Jizerou 2004 00:43,6
4 9 Černý Jan AC Česká Lípa 2003 00:45,0
5 29 Dlouhý Jiří AC Česká Lípa 2003 00:46,7
6 104 Munzar Jakub SKI Polevsko 2003 00:47,0
7 12 Hluchý Kryštof AC Česká Lípa 2003 00:49,1
8 107 Gregor David SKI Polevsko 2003 00:49,9
9 100 Majcher Patrik SKI Polevsko 2004 01:00,5

kategorie: mladší žákyně (2001-2002) 900m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 2014 Fridrichová Monika AC Česká Lípa 2001 03:31,9
2 51 Rambová Nina SK Atletika pro děti 2002 03:39,6
3 88 Perutková Mirka AC Česká Lípa 2002 03:44,6
4 53 Zdeňková Marie SK Atletika pro děti 2002 03:48,6
5 103 Gittlerová Jitka SKI Polevsko 2002 03:50,4
6 17 Peškařová Tereza AC Česká Lípa 2002 04:01,1
7 39 Šírlová Dominika AC Česká Lípa 2002 04:01,9
8 19 Landovskán Dita AC Česká Lípa 2002 04:02,8
9 146 Krásná Julie BS Nový Bor 2002 04:28,5

10 56 Černohorská Anežka SK Atletika pro děti 2003 04:38,0
11 45 Trčová Michaela AC Česká Lípa 2001 04:39,1



kategorie: mladší žáci (2001-2002) 900m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 105 Zátka Josef SKI Polevsko 2001 03:19,5
2 72 Ulrich Vojtěch Jiskra Nový Bor 2002 3.24,7
3 145 Votýpka Michal BS Nový Bor 2002 03:25,4
4 54 Kubelka Tomáš SK Atletika pro děti 2002 03:33,8
5 127 Cmunt Ondřej Jiskra Nový Bor 2003 03:45,7
6 38 Novák Vojtěch AC Česká Lípa 2002 04:07,1

kategorie: starší žákyně (1999-2000) 1500m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 106 Majcherová Nikol SKI Polevsko 1999 05:29,0
2 69 Bisová Štěpánka AC Česká Lípa 2000 05:34,0
3 23 Kadlecová Sára AC Česká Lípa 2000 06:32,0
4 89 Konečná Michaela AC Česká Lípa 1999 6.52,0
5 3 Nováková Štěpánka TJ Doksy 2001 06:58,0

6-7 22 Stránská Dominika AC Česká Lípa 2000 08:35,0
6-7 24 Ullmanová Viktorie AC Česká Lípa 1999 08:35,0

kategorie: starší žáci (1999-2000) 1500m
pořadí st.č. Příjmení, jméno klub ročník čas

1 138 Liška Tomáš AC Česká Lípa 1999 05:02,0
2 113 Pařízek Lukáš Praha 1999 05:15,0
3 1 Meduna Jakub OK Doksy 2000 05:19,0
4 80 Fridrich Armin Jakub Tatran Jablonec 2006 6.21,0
5 102 Zátka Jan SKI Polevsko 2004 06:38,0
6 15 Stránský Petr AC Česká Lípa 2003 06:58,0
7 29 Dlouhý Jiří AC Česká Lípa 2003 07:03,0
8 130 Miškolci Filip TJ Doksy 2006 07:37,0

150 Hroch Matyáš AC Česká Lípa 2000 DNS

kategorie: dorostenky 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narozeníčas

1 109 Václavíková Jana Sklárna AJETO 1996 40:09,0
2 11 Arltová Kateřina SK Nový Bor 2000 40:46,0
3 9 Kučerová Hana SK Nový Bor 1999 43:12,0
4 10 Bočková Markéta SK Nový Bor 2000 46:46,0

kategorie: dorostenci 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narozeníčas

1 43 Vošvrda Sebastian AC Mladá Boleslav 1996 0:31:27
2 37 Cmunt Petr TJ Jiskra Nový Bor 1996 0:33:54
3 52 Olšar Ondřej TT Cyklorenova Cvikov 1997 0:35:14
4 101 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 0:36:53
5 74 Plaček Vojtěch ASK Děčín 1996 0:37:03
6 100 Bekr Radek AC Česká Lípa 1997 0:38:32
7 18 Vašák Milan SKI Polevsko 1998 0:49:53



kategorie: celkové výsledky ČO 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ nar. čas

1 115 Chour Ondřej LIAZ Jablonec n. N. 1987 0:31:06
2 43 Vošvrda Sebastian AC Mladá Boleslav 1996 0:31:27
3 29 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec n. N. 1975 0:31:56
4 58 Schulhof Jan Pomalí kluci 1989 0:32:49
5 88 Daňko Miroslav Chotyně 1977 0:32:57
6 113 Kolařík Tomáš OK Nový Bor 1978 0:33:47
7 59 Kolář Václav Pomalí kluci 1989 0:33:51
8 37 Cmunt Petr TJ Jiskra Nový Bor 1996 0:33:54
9 14 Drahoňovský Aleš AC Turnov 1972 0:33:57
10 46 Németh Milan AC Česká Lípa 1978 0:34:45
11 52 Olšar Ondřej TT Cyklorenova Cvikov 1997 0:35:14
12 75 Veselý Vít ASK Děčín 1995 0:35:15
13 111 Honzátko Čestmír Údolí samoty 1975 0:35:39
14 123 Louda Petr AC Česká Lípa 1964 0:35:53
15 51 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 1971 0:35:59
16 33 Kubíček Michal OK Mnichovo Hradiště 1984 0:36:09
17 49 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 0:36:30
18 57 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 0:36:36
19 89 Valenta Karel Běžecký kroužek Varnsdorf 1974 0:36:42
20 101 Stupka Patrik AC Česká Lípa 1996 0:36:53
21 76 Veselý Vítězslav ASK Děčín 1966 0:36:59
22 74 Plaček Vojtěch ASK Děčín 1996 0:37:03
23 32 Jalovecký Michal TJ Doksy 1977 0:37:12
24 47 Marek Štěpán Nový Bor 1980 0:37:42
25 91 Modan Marek BK Varnsdord 1989 0:37:52
26 56 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 0:38:25
27 100 Bekr Radek AC Česká Lípa 1997 0:38:32
28 31 Kubíček Zdeněk OK Mnichovo Hradiště 1972 0:38:38
29 85 Karko Jan Česká Lípa 1992 0:38:51
30 73 Plaček Tomáš ASK Děčín 1963 0:39:01
31 84 Krejný Kamil TT Cyklorenova Cvikov 1977 0:39:11
32 125 Collie Ivana TJ Osečná 1976 0:39:21
33 40 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 0:39:31
34 62 Synek Antonín OK Doksy 1978 0:39:46
35 80 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 0:39:49
36 45 Šmol Marcel TJ Doksy 1973 0:39:54
37 103 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 0:39:55
38 53 Kapoun Martin Torpédo Židovice 1985 0:40:07
39 109 Václavíková Jana Sklárna AJETO 1996 0:40:09
40 97 Bígl Jaroslav TJ Doksy 1972 0:40:12
41 116 Štýbr Karel Triatlon Mladá Boleslav 1970 0:40:30
42 81 Huzil Oldřich TJ Doksy 1989 0:40:37
43 94 Schlechterová Lenka SKP Ústí nad Labem 1984 0:40:41
44 107 Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 0:40:43
45 11 Arltová Kateřina SK Nový Bor 2000 0:40:46
46 106 Kaplan Viktor Jablonec nad Nisou 1974 0:40:52
47 95 Holinka Jan TJ Doksy 1970 0:41:03
48 44 Koudelka Vojtěch AC Mladá Boleslav 1981 0:41:12
49 77 Svatoň David Česká Lípa 1977 0:41:15
50 70 Žatečka Marek Čelakovice 1975 0:41:21
51 39 Klapka Štěpán Česká Lípa 1980 0:41:27
52 25 Ešler Daniel Sauny Mladá Boleslav 1977 0:41:29



53 93 Kopřiva Petr SK ZŠ Jablonné v Podještědí 1970 0:41:48
54 34 Čečetka Josef TJ Doksy 1950 0:42:03
55 66 Grulichová Gabriela AC Česká Lípa 1981 0:42:10
56 87 Daňková Zuzana Chotyně 1982 0:42:48
57 9 Kučerová Hana SK Nový Bor 1999 0:43:12
58 38 Prokop Matěj Česká Lípa 1991 0:43:31
59 2 Kolomazník Michal TJ Doksy 1977 0:43:34
60 35 Čečetka Marek TJ Doksy 1977 0:43:51
61 50 Stránský Jiří Cvikov 1963 0:44:03
62 30 Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 0:44:10
63 72 Kadlec Martin Horná Libchava 1974 0:44:10
64 83 Kapoun Ivan Roudnice nad Labem 1949 0:44:25
65 17 Gïttlerová Jana SKI Polevsko 1973 0:45:16
66 71 Horna Josef Zámostí 1951 0:45:18
67 110 Václavíková Hana Žizníkov 1964 0:46:19
68 4 Ulman Josef TJ Doksy 1951 0:46:40
69 10 Bočková Markéta SK Nový Bor 2000 0:46:46
70 112 Dneboský Josef LIGA 100 Česká Lípa 1960 0:46:47
71 61 Synková Petra OK Doksy 1979 0:47:01
72 26 Švácha Luboš Sokol Mšeno 1959 0:47:11
73 8 Krobová Jindra Jablonné v Podještědí 1976 0:47:52
74 60 Poláková Tereza Smržovka 1991 0:48:05
75 5 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 0:48:34
76 12 Tichý Martin Doksy 1969 0:48:49
77 18 Vašák Milan SKI Polevsko 1998 0:49:53
78 90 Jínová Vladimíra Varnsdorf 1966 0:50:01
79 96 Švancara Vít Doksy 1952 0:50:05
80 28 Nekvasilová Anita SDH Chloumek 1965 0:50:28
81 15 Baňkowská Lucie Doksy 1976 0:51:52
82 105 Loubková Helena Cvikov 1953 0:52:55
83 92 Kopřivová Lucie SK ZŠ Jablonné v Podještědí 1986 0:53:04
84 27 Lawson Andrea Česká Lípa 1977 0:53:30
85 124 Koštejn Pavel TJ Doksy 1971 0:53:32
86 122 Jantsch Vítězslav LIAZ Jablonec n. N. 1935 0:54:00
87 121 Nováková Pavla TJ Doksy 1959 0:54:30
88 55 Pěnička Katel Space team Nový Bor 1951 0:55:12
89 16 Půlkrabová Šárka SKI Polevsko 1972 0:56:17
90 102 Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 0:56:40
91 78 Kocsisová Monika BŽB Česká Lípa 1971 0:56:56
92 63 Synek Marcel OK Doksy 1976 0:58:02
93 13 Brádle Václav Sokol Chuchelna 1937 0:58:25
94 99 Kapounova Iva Doksy 1985 0:58:52
95 108 Vlasáková Romana HI SPORT 1969 0:59:14
96 104 Dubský Josef SUL 1947 0:59:19
97 114 Bíglová Lenka TJ Doksy 1971 1:01:39
98 98 Kapounova Jitka Doksy 1960 1:06:53
99 24 Bém František AC Slovan Liberec 1927 1:07:19

kategorie: celkové výsledky ŽO 1500m
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ Narozen čas

1 82 Vodička Pavel BK/Slovan Varnsdorf 1985 15:38,0
2 42 Líška Tomáš AC Česká Lípa 1999 16:30,0
3 22 Zátka Josef SKI Polevsko 2001 16:32,0
4 23 Munzar Jakub SKI Polevsko 2003 16:36,0



5 6 Svitáková Hana AC Česká Lípa 1990 16:52,0
6 86 Velichová Tereza AC Mladá Boleslav 1997 17:15,0
7 117 Štýbr Adam Triatlon Madá Boleslav 2001 17:23,0
8 68 Duben Lukáš TJ Doksy 2000 17:25,0
9 20 Munzar Martin SKI Polevsko 1996 18:25,0
10 48 Choděrová Monika Nový Bor 1976 18:26,0
11 127 Cmunt Ondřej TJ Jiskra Nový Bor 2003 0:19:23
12 41 Cmunt Petr TJ Jiskra Nový Bor 1972 19:25,0
13 79 Honza Čestmír Cvikov 1951 20:06,0
14 119 Hummelová Eva AC Sparta Praha 1989 20:14,0
15 1 Dogaru Vasil AC Česká Lípa 1950 20:17,0
16 120 Ševic Petr Česká Lípa 1993 20:23,0
17 69 Prokůpek Luděk TJ Doksy 1955 20:52,0
18 19 Majcherová Nikol SKI Polevsko 1999 21:24,0
19 67 Slaměná Ivana AC Česká Lípa 1984 21:32,0
20 2014 Fridrichová Monika AC Česká Lípa 2001 22:02,0
21 36 Čečetka Matěj Doksy 2002 22:04,0
22 21 Gittlerová Jitka SKI Polevsko 2002 22:16,0
23 118 Hummelová Zuzana Česká Lípa 1987 22:59,0
24 7 Sviták Miroslav AC Česká Lípa 1959 23:27,0
25 54 Pěničková Hana Nový Bor 1956 24:26,0
26 3 Šindlerová Marie Mladá Boleslav 1978 25:41,0
27 64 Synková Barbora OK Doksy 2004 29:37,0
28 65 Synkový Šárka OK Doksy 1976 29:37,5

kategorie: muži A 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ Narozen čas

1 115 Chour Ondřej LIAZ Jablonec n. N. 1987 0:31:06
2 29 Bartoš Dalibor LIAZ Jablonec n. N. 1975 0:31:56
3 58 Schulhof Jan Pomalí kluci 1989 0:32:49
4 88 Daňko Miroslav Chotyně 1977 0:32:57
5 113 Kolařík Tomáš OK Nový Bor 1978 0:33:47
6 59 Kolář Václav Pomalí kluci 1989 0:33:51
7 46 Németh Milan AC Česká Lípa 1978 0:34:45
8 75 Veselý Vít ASK Děčín 1995 0:35:15
9 111 Honzátko Čestmír Údolí samoty 1975 0:35:39
10 33 Kubíček Michal OK Mnichovo Hradiště 1984 0:36:09
11 32 Jalovecký Michal TJ Doksy 1977 0:37:12
12 47 Marek Štěpán Nový Bor 1980 0:37:42
13 91 Modan Marek BK Varnsdord 1989 0:37:52
14 85 Karko Jan Česká Lípa 1992 0:38:51
15 84 Krejný Kamil TT Cyklorenova Cvikov 1977 0:39:11
16 62 Synek Antonín OK Doksy 1978 0:39:46
17 103 Ženíšek Radek TJ Doksy 1976 0:39:55
18 53 Kapoun Martin Torpédo Židovice 1985 0:40:07
19 81 Huzil Oldřich TJ Doksy 1989 0:40:37
20 107 Souhrada Pavel Česká Lípa 1982 0:40:43
21 44 Koudelka Vojtěch AC Mladá Boleslav 1981 0:41:12
22 77 Svatoň David Česká Lípa 1977 0:41:15
23 70 Žatečka Marek Čelakovice 1975 0:41:21
24 39 Klapka Štěpán Česká Lípa 1980 0:41:27
25 25 Ešler Daniel Sauny Mladá Boleslav 1977 0:41:29
26 38 Prokop Matěj Česká Lípa 1991 0:43:31
27 2 Kolomazník Michal TJ Doksy 1977 0:43:34



28 35 Čečetka Marek TJ Doksy 1977 0:43:51
29 63 Synek Marcel OK Doksy 1976 0:58:02

kategorie: muži B 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ narozen čas

1 14 Drahoňovský Aleš AC Turnov 1972 0:33:57
2 51 Jíra Jaroslav AC Česká Lípa 1971 0:35:59
3 57 Sádovský Luboš Jablonec nad Nisou 1965 0:36:36
4 89 Valenta Karel Běžecký kroužek Varnsdorf 1974 0:36:42
5 76 Veselý Vítězslav ASK Děčín 1966 0:36:59
6 56 Walter Zdeněk Zahrádky 1972 0:38:25
7 31 Kubíček Zdeněk OK Mnichovo Hradiště 1972 0:38:38
8 45 Šmol Marcel TJ Doksy 1973 0:39:54
9 97 Bígl Jaroslav TJ Doksy 1972 0:40:12
10 116 Štýbr Karel Triatlon Mladá Boleslav 1970 0:40:30
11 106 Kaplan Viktor Jablonec nad Nisou 1974 0:40:52
12 95 Holinka Jan TJ Doksy 1970 0:41:03
13 93 Kopřiva Petr SK ZŠ Jablonné v Podještědí 1970 0:41:48
14 72 Kadlec Martin Horná Libchava 1974 0:44:10
15 5 Hvolek Vítězslav TJ Doksy 1971 0:48:34
16 12 Tichý Martin Doksy 1969 0:48:49
17 124 Koštejn Pavel TJ Doksy 1971 0:53:32

kategorie: muži C 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ narozen čas

1 123 Louda Petr AC Česká Lípa 1964 0:35:53
2 49 Bufka Zdeněk AC Česká Lípa 1957 0:36:30
3 73 Plaček Tomáš ASK Děčín 1963 0:39:01
4 80 Šrachta Vladimír Cvikov 1960 0:39:49
5 50 Stránský Jiří Cvikov 1963 0:44:03
6 112 Dneboský Josef LIGA 100 Česká Lípa 1960 0:46:47
7 26 Švácha Luboš Sokol Mšeno 1959 0:47:11

kategorie: muži D 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ narozen čas

1 40 Slaměný Oldřich AC Česká Lípa 1952 0:39:31
2 34 Čečetka Josef TJ Doksy 1950 0:42:03
3 83 Kapoun Ivan Roudnice nad Labem 1949 0:44:25
4 71 Horna Josef Zámostí 1951 0:45:18
5 4 Ulman Josef TJ Doksy 1951 0:46:40
6 96 Švancara Vít Doksy 1952 0:50:05
7 55 Pěnička Katel Space team Nový Bor 1951 0:55:12
8 102 Ženíšek Jan TJ Doksy 1947 0:56:40
9 104 Dubský Josef SUL 1947 0:59:19

kategorie: muži E 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ narozen čas

1 122 Jantsch Vítězslav LIAZ Jablonec n. N. 1935 0:54:00
2 13 Brádle Václav Sokol Chuchelna 1937 0:58:25



kategorie: muži F 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ narozen čas

1 24 Bém František AC Slovan Liberec 1927 0:07:19

kategorie: ženy A 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník čas

1 94 Schlechterová Lenka SKP Ústí nad Labem 1984 0:40:41
2 66 Grulichová Gabriela AC Česká Lípa 1981 0:42:10
3 87 Daňková Zuzana Chotyně 1982 0:42:48
4 60 Poláková Tereza Smržovka 1991 0:48:05
5 92 Kopřivová Lucie SK ZŠ Jablonné v Podještědí 1986 0:53:04
6 99 Kapounova Iva Doksy 1985 0:58:52

kategorie: ženy B 9,2 km
Pořadí St.č. Příjmení, jméno TJ ročník narozeníčas

1 125 Collie Ivana TJ Osečná 1976 0:39:21
2 30 Macháčková Tereza TJ Doksy 1978 0:44:10
3 17 Gïttlerová Jana SKI Polevsko 1973 0:45:16
4 110 Václavíková Hana Žizníkov 1964 0:46:19
5 61 Synková Petra OK Doksy 1979 0:47:01
6 8 Krobová Jindra Jablonné v Podještědí 1976 0:47:52
7 90 Jínová Vladimíra Varnsdorf 1966 0:50:01
8 28 Nekvasilová Anita SDH Chloumek 1965 0:50:28
9 15 Baňkowská Lucie Doksy 1976 0:51:52
10 105 Loubková Helena Cvikov 1953 0:52:55
11 27 Lawson Andrea Česká Lípa 1977 0:53:30
12 121 Nováková Pavla TJ Doksy 1959 0:54:30
13 16 Půlkrabová Šárka SKI Polevsko 1972 0:56:17
14 78 Kocsisová Monika BŽB Česká Lípa 1971 0:56:56
15 108 Vlasáková Romana HI SPORT 1969 0:59:14
16 114 Bíglová Lenka TJ Doksy 1971 1:01:39
17 98 Kapounova Jitka Doksy 1960 1:06:53

Vlastimil Tuťálek - předseda AO
Jana a Jarda Novákovi - zpracování výsledků

PARTNEŘI - SPONZOŘI
HERVIS SPORT Česká Lípa

pan Jaroslav BERNART, Husqvarna, Obora 
Sport Paudera – Staré Splavy 
Zdeněk Sháněl – hotel Bezděz 

paní Věra Novotná – Doksy 
pan Miroslav Duben – Cykloservis Doksy 

paní Dana Brestičová - CUKRÁRNA 
pan Karel Krolop – Autoškola Doksy 

pan Jonák – JONA Doksy s.r.o. 
Martin Macháček – ZADARANABYTEK.CZ Obora 

KOM – IN, Ing. Jitka Vítková 
KOVOMAT Jiří Řehořek 



KOVOMAT Jiří Řehořek 


